
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 6:28:18

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL PRO SLIM QCS1250

Cena celkem: 28 314 Kč
 (bez DPH: 23 400 Kč)
Běžná cena: 31 146 Kč
Ušetříte: 2 831 Kč
Kód zboží: PCD187400
Part No.: C6RDP
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro Slim QCS1250 – moderní kancelář v kompaktním provedení

Stolní počítač Dell Pro Slim QCS1250 představuje výkonné a prostorově úsporné řešení pro vaši kancelář. Tento model
je ideální pro rychlé a efektivní plnění firemních úkolů a dalších pracovních povinností. Desktop Dell Pro Slim QCS1250 je
osazen procesorem Intel Core i7 čtrnácté generace, který je určen pro náročnější kancelářské nebo multimediální
úlohy. Zvládne každodenní provoz podnikových aplikací, domácí multimediální zábavu a ve spojení s 8GB RAM DDR5 také
pokročilý multitasking.

Pro ukládání dat je připravena SSD jednotka s kapacitou 512 GB. Kromě úložného prostoru podpoří také rychlé načítání
softwaru a celého systému. Počítač je vyveden v kompaktním slim šasi designu, díky čemuž šetří místo na pracovním
stole. I přes své rozměry nabízí dostatek portů a podporuje všestrannou konektivitu.



Dell Pro Slim QCS1250

Kompaktní firemní desktop s vysokým výkonem v úzkém provedení.

Dell Pro Slim představuje ideální řešení pro moderní kanceláře s omezeným prostorem. Tento výkonný firemní desktop v
kompaktním šasi kombinuje elegantní design s praktickou funkcionalitou a spolehlivým výkonem. Vybavený procesorem
Intel® Core™ i7-14700 14. generace s 20 jádry a taktem až 5,4 GHz zajišťuje plynulý chod všech běžných kancelářských
aplikací.

Počítač disponuje 8 GB DDR5 paměti s rychlostí až 5600 MT/s a 512GB SSD diskem pro rychlé spouštění systému a
aplikací. Operační systém Windows 11 Pro poskytuje pokročilé funkce pro firemní prostředí včetně vylepšeného
zabezpečení a správy. Díky TPM modulu je zajištěna dodatečná ochrana citlivých dat.

Dell Pro Slim QCS1250 je nástupcem řady Dell Optiplex 7020 SFF.

20jádrový procesor Intel® Core™ i7-14700 s taktem až 5,4 GHz
8 GB DDR5 paměti s rychlostí až 5600 MT/s
Rychlý 512GB SSD disk pro plynulý chod systému
Operační systém Windows 11 Pro s pokročilými bezpečnostními funkcemi
Kompaktní slim šasi s 180W zdrojem šetřící prostor
Integrovaná grafická karta pro běžné kancelářské aplikace
Drátová klávesnice Dell KB216 a optická myš Dell MS116
Zabezpečení pomocí TPM modulu pro ochranu citlivých dat

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ i7-14700 (20 jader, až 5,4 GHz)
Operační paměť: 8 GB DDR5, až 5600 MT/s, non-ECC
Úložiště: 512 GB SSD
Grafika: Intel UHD 770
Zdroj: 180 W
Zabezpečení: TPM (Trusted Platform Module), Kensington Security Lock
Klávesnice: Dell KB216 drátová - česko-slovenská (QWERTZ)
Myš: Dell MS116 optická
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: černá


